Администрация муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2017 года № 281
О внесении изменений в постановление № 176 «О порядке организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Важинское городское поселение»
В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Законом Ленинградской области "О муниципальном жилищном контроле", руководствуясь уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации МО «Важинское городское поселение» от 12.11.2013 года № 176 «О порядке организации и осуществлении муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Важинское городское поселение» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. дополнить подпунктом «3» следующего содержания:
3) «Установления или изменения нормативов потребления коммунальных ресурсов (коммунальных услуг)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - важины.рф.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации
	А.А. Афонин

2